

## ASPE 9

Firma: Eurovia a.s., závod Mosty a konstrukce

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : **Zapy II/101 Zápy, rekonstrukce mostu ev.č.101-074b**  
 číslo a název SO: **SO DIO Dopravně inženýrská opatření**  
 číslo a název rozpočtu: **SO DIO Dopravně inženýrská opatření**

Pof. č.pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>9 Ostatní konstrukce a práce</b>								
1	2016_OTSKP	91400		DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK	KUS	59,00	159,46	9 408,14
zakrytí a odstranění zakrytí značek, které jsou v rozporu s dočasným dopravním značením odhad 40=40,00 [A] přeškrtnutí štítu - etapa D1 (2 krát) 1*2=2,00 [B] přeškrtnutí cíle - etapa D1 (2 krát) a objídná trasa 4*2+9=17,00 [C] Celkem: A+B+C=59,00 [D]								
2	2016_OTSKP	914172		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM provizorní značky vč.stojek	KUS	167,00	191,36	31 957,12
A23+E3a+A15+B20a+B26+A9+B21a+C4c+P4+E3b+P6+IS11b+IS11c etapa D1 - začátek stavby 4+8+6+14+4+2+1+1+1+1+2+3+3=50,00 [A] etapa D2 - začátek stavby přemístění z předchozí etapy 0+0+0+0+0+1+1+0+1+1+2+0+0=6,00 [B] nové 0+0+0+0+0+0+0+1+0+0+0+0=1,00 [C] etapa D3 přemístění z předchozí etapy 0+4+4+8+4+0+0+0+0+0+0+0=20,00 [D] etapa D4 přemístění z předchozí etapy 0+0+0+2+0+0+0+0+0+0+0+0=2,00 [E] etapa D1 - konec stavby nové 0+4+2+6+0+2+1+0+1+1+2+3+3=25,00 [F] etapa D2 - konec stavby přemístění z předchozí etapy 0+0+0+0+0+1+1+0+1+1+2+0+0=6,00 [G] nové 0+0+0+0+0+0+0+1+0+0+0+0=1,00 [H] IS11b+IS11c+B1+E13 objídné trasy 31+21+2+2=56,00 [I] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I=167,00 [J]								
3	2016_OTSKP	914173		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ viz montáž	KUS	167,00	85,05	14 203,35
167=167,00 [A]								

4	2016_OTSKP	914179	<p>DOPRAV ZNAČKY ŽÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ</p> <p>A23+E3a+A15+B20a+B26+A9+B21a+C4c+P4+E3b+P6+IS11b+IS11c</p> <p>etapa D1 - začátek stavby (2 dny)  <math>(4+8+6+14+4+2+1+1+1+1+2+3+3)*2=100,00</math> [K]</p> <p>etapa D2 - začátek stavby (2 dny)  <math>(4+8+6+10+4+2+1+2+1+1+2+0+0)*2=82,00</math> [L]</p> <p>etapa D3 - 8 týdnů = 56 dní  <math>(0+4+4+8+4+0+0+2+0+0+0+0+0)*56=1\ 232,00</math> [M]</p> <p>etapa D4 - 6 týdnů = 42 dní  <math>(0+4+4+8+4+0+0+2+0+0+0+0+0)*42=924,00</math> [R]</p> <p>etapa D1 - konec stavby (2 dny)  <math>(4+8+6+14+4+2+1+1+1+1+2+3+3)*2=100,00</math> [S]</p> <p>etapa D2 - konec stavby (2 dny)  <math>(4+8+6+10+4+2+1+2+1+1+2+0+0)*2=82,00</math> [T]</p> <p>IS11b+IS11c+B1+E13</p> <p>objízdne trasy - 9 měsíců = 274 dní  <math>(31+21+2+2)*274=15\ 344,00</math> [Q]</p> <p>Celkem: K+L+M+R+S+T+Q=17 864,00 [U]</p>	KSDEN	17 864,00	8,50	151 844,00
5	2016_OTSKP	914472	<p>DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM  provizorní značky vč.stojek</p> <p>IP21+(A15 a E3a retroreflex.)+IP18b+IP29+IS10a+IP21+IS10d+IP22+(IP21 a B15)</p> <p>etapa D1 - začátek stavby  <math>8+4+4+2+0+1+5+2+1=27,00</math> [A]</p> <p>etapa D2 - začátek stavby  přemístění z předchozí etapy  <math>0+0+0+0+0+1+0+0+1=2,00</math> [B]</p> <p>nové  <math>0+0+0+0+0+0+5+0+0=5,00</math> [C]</p> <p>etapa D3  přemístění z předchozí etapy  <math>8+4+0+0+4+0+0+0+0=16,00</math> [D]</p> <p>nové  <math>0+0+0+0+0+0+8+0+0=8,00</math> [K]</p> <p>etapa D4  přemístění z předchozí etapy  <math>0+0+0+0+0+0+0+0+0=0,00</math> [E]</p> <p>etapa D1 - konec stavby  nové  <math>0+0+4+2+0+1+5+2+1=15,00</math> [F]</p> <p>etapa D2 - konec stavby  přemístění z předchozí etapy  <math>0+0+0+0+0+1+0+0+1=2,00</math> [L]</p> <p>nové  <math>0+0+0+0+0+0+5+0+0=5,00</math> [M]</p> <p>IP22+IS11a+(IP21 a B15)</p> <p>objízdne trasy  <math>9+2+1=12,00</math> [I]</p> <p>Celkem: A+B+C+D+K+E+F+L+M+I=92,00 [N]</p>	KUS	92,00	191,36	17 605,12
6	2016_OTSKP	914473	<p>DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ  viz montáž</p> <p>92=92,00 [A]</p>	KUS	92,00	85,05	7 824,60

7	2016_OTSKP	914479	DOPRAV ZNAČKY 100X150CM HLINÍK FÓLIE TRŽ 2 - NÁJEMNÉ IP21+(A15 a E3a retroreflex.)+IP18b+IP29+IS10a+IP21+IS10d+IP22+(IP21 a B15) etapa D1 - začátek stavby (2 dny) (8+4+4+2+0+1+5+2+1)*2=54,00 [K] etapa D2 - začátek stavby (2 dny) (8+4+4+2+1+1+5+0+1)*2=52,00 [L] etapa D3 - 8 týdnů = 56 dní (8+4+0+0+0+0+8+0+0)*56=1 120,00 [M] etapa D4 - 6 týdnů = 42 dní (8+4+0+0+0+0+0+0+0)*42=504,00 [R] etapa D1 - konec stavby (2 dny) (8+4+4+2+0+1+5+2+1)*2=54,00 [V] etapa D2 - konec stavby (2 dny) (8+4+4+2+1+1+5+0+1)*2=52,00 [W] IP22+IS11a+(IP21 a B15) objízdné trasy - 9 měsíců = 274 dní (9+2+1)*274=3 288,00 [Q] Celkem: K+L+M+R+V+W+Q=5 124,00 [X]	KSDEN	5 124,00	12,76	65 382,24
8	2016_OTSKP	915321	VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA V1a 0,125mm + V1a 0,25mm + V2b 0,25mm + V2b 0,125mm + V5 etapa D1 - začátek stavby 0,125*850+0,25*291+0,25*135/2+0,125*660*1/3+0,5*3,5*5=232,13 [A] etapa D2 - začátek stavby 0,125*881+0,25*0+0,25*57/2+0,125*680*1/3+0,5*3,5=147,33 [E] etapa D3 0,125*1130+0,25*142+0,25*42/2+0,125*0*1/3+0,5*3,5*0=182,00 [C] etapa D4 0,125*1130+0,25*42+0,25*42/2+0,125*0*1/3+0,5*3,5*0=157,00 [F] etapa D1 - konec stavby 0,125*850+0,25*291+0,25*135/2+0,125*660*1/3+0,5*3,5*5=232,13 [G] etapa D2 - konec stavby 0,125*881+0,25*0+0,25*57/2+0,125*680*1/3+0,5*3,5=147,33 [H] etapa D3 Celkem: A+E+C+F+G+H=1 097,92 [I]	M2	1 097,92	903,63	992 113,45
9	2016_OTSKP	915322	VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ viz dodávka a pokládka 1097,92=1 097,92 [A]	M2	1 097,92	212,62	233 439,75
10	2016_OTSKP	916122	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení□	KUS	2,00	478,39	956,78
			objízdné trasy 2=2,00 [A]				
11	2016_OTSKP	916123	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení	KUS	2,00	159,46	318,92
			objízdné trasy 2=2,00 [A]				
12	2016_OTSKP	916129	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení□ vč. kontroly úplnosti během výstavby	KSDEN	548,00	95,68	52 432,64
			objízdné trasy - 9 měsíců = 274 dní 2*274=548,00 [A]				
13	2016_OTSKP	916142	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 10KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	14,00	478,39	6 697,46

etapa D1 - začátek stavby  
 3=3,00 [O]  
 etapa D2 - začátek stavby  
 přemístění z předchozí etapy  
 1=1,00 [B]  
 nové  
 1=1,00 [C]  
 etapa D3  
 přemístění z předchozí etapy  
 2=2,00 [D]  
 etapa D4  
 přemístění z předchozí etapy  
 2=2,00 [E]  
 etapa D1 - konec stavby  
 přemístění z předchozí etapy  
 2=2,00 [P]  
 nové  
 1=1,00 [F]  
 etapa D2 - konec stavby  
 přemístění z předchozí etapy  
 1=1,00 [L]  
 nové  
 1=1,00 [M]  
 Celkem: O+B+C+D+E+P+F+L+M=14,00 [Q]

14	2016_OTSKP	916143		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 10KS - DEMONTÁŽ viz montáž 14=14,00 [A]	KUS	14,00	159,46	2 232,44
15	2016_OTSKP	916149		DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 10 KUSŮ - NÁJEMNÉ etapa D1 - začátek stavby (2 dny) 3*2=6,00 [K] etapa D2 - začátek stavby (2 dny) 4*2=8,00 [L] etapa D3 - 8 týdnů = 56 dní 2*56=112,00 [M] etapa D4 - 6 týdnů = 42 dní 2*42=84,00 [R] etapa D1 - konec stavby (2 dny) 3*2=6,00 [V] etapa D2 - konec stavby (2 dny) 4*2=8,00 [W] Celkem: K+L+M+R+V+W=224,00 [X]	KSDEN	224,00	159,46	35 719,04
16	2016_OTSKP	916182		PŘEDZVĚSTNÁ SVĚTELNÁ ŠIPKA - MONTÁŽ S PŘESUNEM provizorní značky vč.stojek	KUS	2,00	318,93	637,86

etapa D1 - začátek stavby

1=1,00 [O]

etapa D2 - začátek stavby

0=0,00 [R]

etapa D3

0=0,00 [S]

etapa D4

0=0,00 [T]

etapa D1 - konec stavby

1=1,00 [U]

etapa D2 - konec stavby

0=0,00 [V]

Celkem: O+R+S+T+U+V=2,00 [W]

17	2016_OTSKP	916183		PŘEDZVĚSTNÁ SVĚTELNÁ ŠÍPKA - DEMONTÁŽ	KUS	2,00	159,46	318,92
----	------------	--------	--	---------------------------------------	-----	------	--------	--------

viz montáž

2=2,00 [A]

18	2016_OTSKP	916189		PŘEDZVĚSTNÁ SVĚTELNÁ ŠÍPKA - NÁJEMNÉ	KSDEN	8,00	95,68	765,44
----	------------	--------	--	--------------------------------------	-------	------	-------	--------

etapa D1 - začátek stavby (2 dny)

1\*2=2,00 [K]

etapa D2 - začátek stavby (2 dny)

1\*2=2,00 [L]

etapa D3 - 8 týdnů = 56 dní

0\*56=0,00 [M]

etapa D4 - 6 týdnů = 42 dní

0\*42=0,00 [R]

etapa D1 - konec stavby (2 dny)

1\*2=2,00 [V]

etapa D2 - konec stavby (2 dny)

1\*2=2,00 [W]

Celkem: K+L+M+R+V+W=8,00 [X]

19	2016_OTSKP	916322		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Provizorní dopravní značení - kompletní □ vč.patních desek, sloupků	KUS	2,00	191,36	382,72
----	------------	--------	--	--	-----	------	--------	--------

objízdné trasy

2=2,00 [A]

20	2016_OTSKP	916323		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značení - kompletní □ vč.patních desek, sloupků	KUS	2,00	85,05	170,10
----	------------	--------	--	---	-----	------	-------	--------

objízdné trasy

2=2,00 [A]

21	2016_OTSKP	916329		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ Provizorní dopravní značení - kompletní □ vč.patních desek, sloupků, kontroly úplnosti během výstavby	KSDEN	548,00	12,76	6 992,48
----	------------	--------	--	--	-------	--------	-------	----------

objízdné trasy - 9 měsíců = 274 dní

2\*274=548,00 [A]

22	2016_OTSKP	916342		SMĚROV DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM provizorní značky vč.stojek	KUS	556,00	191,36	106 396,16
----	------------	--------	--	--	-----	--------	--------	------------

etapa D1 - začátek stavby  
 95=95,00 [O]  
 etapa D2 - začátek stavby  
 přemístění z předchozí etapy  
 95=95,00 [B]  
 nové  
 31=31,00 [C]  
 etapa D3  
 přemístění z předchozí etapy  
 57=57,00 [D]  
 etapa D4  
 přemístění z předchozí etapy  
 57=57,00 [E]  
 etapa D1 - konec stavby  
 přemístění z předchozí etapy  
 57=57,00 [P]  
 nové  
 38=38,00 [F]  
 etapa D2 - konec stavby  
 přemístění z předchozí etapy  
 95=95,00 [L]  
 nové  
 31=31,00 [M]  
 Celkem: O+B+C+D+E+P+F+L+M=556,00 [Q]

23	2016_OTSKP	916343		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	556,00	85,05	47 287,80
				viz montáž				
				556=556,00 [A]				
24	2016_OTSKP	916349		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	6 470,00	8,50	54 995,00
				etapa D1 - začátek stavby (2 dny)				
				95*2=190,00 [K]				
				etapa D2 - začátek stavby (2 dny)				
				126*2=252,00 [L]				
				etapa D3 - 8 týdnů = 56 dní				
				57*56=3 192,00 [M]				
				etapa D4 - 6 týdnů = 42 dní				
				57*42=2 394,00 [R]				
				etapa D1 - konec stavby (2 dny)				
				95*2=190,00 [V]				
				etapa D2 - konec stavby (2 dny)				
				126*2=252,00 [W]				
				Celkem: K+L+M+R+V+W=6 470,00 [X]				
25	2016_OTSKP	916412		VOD DESKA Z5 JEDNOSTR VÝŠ DO 65CM S FÓLIÍ TŘ 2 - MONT S PŘES	KUS	282,00	95,68	26 981,76
				Provizorní dopravní značení - kompletní				

etapa D1 - začátek stavby  
69=69,00 [O]  
etapa D2 - začátek stavby  
přemístění z předchozí etapy  
62=62,00 [B]  
etapa D3  
přemístění z předchozí etapy  
10=10,00 [D]  
etapa D4  
přemístění z předchozí etapy  
10=10,00 [E]  
etapa D1 - konec stavby  
přemístění z předchozí etapy  
10=10,00 [P]  
nové  
59=59,00 [F]  
etapa D2 - konec stavby  
přemístění z předchozí etapy  
62=62,00 [L]  
Celkem: O+B+D+E+P+F+L=282,00 [Q]

26	2016_OTSKP	916413		VOD DESKA Z5 JEDNOSTR VÝŠ DO 65CM S FÓLÍÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značení - kompletní	KUS	282,00	31,89	8 992,98
----	------------	--------	--	--	-----	--------	-------	----------

viz montáž  
282=282,00 [A]

27	2016_OTSKP	916419		VOD DESKA Z5 JEDNOSTR VÝŠ DO 65CM S FÓL TŘ 2 - NÁJEMNĚ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, kontroly úplnosti během výstavby	KSDEN	1 504,00	12,76	19 191,04
----	------------	--------	--	--	-------	----------	-------	-----------

etapa D1 - začátek stavby (2 dny)  
69\*2=138,00 [K]  
etapa D2 - začátek stavby (2 dny)  
62\*2=124,00 [L]  
etapa D3 - 8 týdnů = 56 dní  
10\*56=560,00 [M]  
etapa D4 - 6 týdnů = 42 dní  
10\*42=420,00 [R]  
etapa D1 - konec stavby (2 dny)  
69\*2=138,00 [V]  
etapa D2 - konec stavby (2 dny)  
62\*2=124,00 [W]  
Celkem: K+L+M+R+V+W=1 504,00 [X]

<b>9</b>								<b>Ostatní konstrukce a práce</b>	<b>1 895 247,31</b>
----------	--	--	--	--	--	--	--	-----------------------------------	---------------------

<b>C e l k e m</b>								<b>1 895 247,31</b>
--------------------	--	--	--	--	--	--	--	---------------------

**Ostatní ve výkazu nspecifikované práce**

<b>Vícepráce</b>								
<b>Vícepráce celkem</b>								<b>0,00</b>
<b>Méněpráce</b>								
<b>Méněpráce celkem</b>								<b>0,00</b>
<b>Celkem</b>								<b>0,00</b>

<b>Celkem</b>								<b>1 895 247,31</b>
---------------	--	--	--	--	--	--	--	---------------------